
35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (900 M)   OVERALL-RANKING

00:03:562012JUWIG, LottaW71.(599)1

00:04:08Preinschule2012UEBELAENDER, LennardM71.(647)2

00:04:13BV Teutonia 1920 Lanstrop2012BARTSCH, EmiliaW72.(659)3

00:04:18Preinschule2013EGGENSTEIN, EvaW61.(454)4

00:04:21Jahnschule2012REIMANN, NickM72.(576)5

00:04:22Preinschule2012KREBS, FinjaW73.(459)6

00:04:24Jahnschule2012KUNST, LisaW74.(579)7

00:04:32Jahnschule2013MATTNER, ErikM61.(654)8

00:04:44Jahnschule2012KARLE, LeandroM73.(578)9

00:04:50Jahnschule2012AUERBACH, SophieW75.(652)10

00:04:56Lippe Runners Werne2012FÜHRER, LinaW76.(646)11

00:05:03Preinschule2012PAUWELS, FinleyM74.(461)12

00:05:12Preinschule2013PRULL, SophieW62.(462)13

00:05:19Jahnschule2012AUERBACH, AnnaW77.(651)14

00:05:21Preinschule2012JOSCH, LottaW78.(458)15

00:05:29Jahnschule2012FÜLLNER, LuisaW79.(589)16

00:05:33Preinschule2013BAYRAKTAR, AbdullahM62.(452)17

00:05:34Jahnschule2012AMSBERG, DavinM75.(592)18

00:05:36Jahnschule2013AMSBERG, AnikeW63.(573)19

00:05:43Jahnschule2013REDCHER, StellaW64.(574)20

00:05:53Preinschule2012SUFI, AmiraW710.(657)21

00:05:582013NEUMANN, ZoeW65.(644)22

00:06:21Preinschule2013FELDHAUS, LiljanaW66.(455)23

00:06:26Jahnschule2012KARLE, AnastasiaW711.(577)24

00:07:11Preinschule2013WIES, TamásM63.(463)25

00:08:18Preinschule2013GÖRLITZ, MaileenW67.(456)26
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (900 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:562012JUWIG, LottaW71.(599)1

00:04:13BV Teutonia 1920 Lanstrop2012BARTSCH, EmiliaW72.(659)2

00:04:18Preinschule2013EGGENSTEIN, EvaW61.(454)3

00:04:22Preinschule2012KREBS, FinjaW73.(459)4

00:04:24Jahnschule2012KUNST, LisaW74.(579)5

00:04:50Jahnschule2012AUERBACH, SophieW75.(652)6

00:04:56Lippe Runners Werne2012FÜHRER, LinaW76.(646)7

00:05:12Preinschule2013PRULL, SophieW62.(462)8

00:05:19Jahnschule2012AUERBACH, AnnaW77.(651)9

00:05:21Preinschule2012JOSCH, LottaW78.(458)10

00:05:29Jahnschule2012FÜLLNER, LuisaW79.(589)11

00:05:36Jahnschule2013AMSBERG, AnikeW63.(573)12

00:05:43Jahnschule2013REDCHER, StellaW64.(574)13

00:05:53Preinschule2012SUFI, AmiraW710.(657)14

00:05:582013NEUMANN, ZoeW65.(644)15

00:06:21Preinschule2013FELDHAUS, LiljanaW66.(455)16

00:06:26Jahnschule2012KARLE, AnastasiaW711.(577)17

00:08:18Preinschule2013GÖRLITZ, MaileenW67.(456)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (900 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:08Preinschule2012UEBELAENDER, LennardM71.(647)1

00:04:21Jahnschule2012REIMANN, NickM72.(576)2

00:04:32Jahnschule2013MATTNER, ErikM61.(654)3

00:04:44Jahnschule2012KARLE, LeandroM73.(578)4

00:05:03Preinschule2012PAUWELS, FinleyM74.(461)5

00:05:33Preinschule2013BAYRAKTAR, AbdullahM62.(452)6

00:05:34Jahnschule2012AMSBERG, DavinM75.(592)7

00:07:11Preinschule2013WIES, TamásM63.(463)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (900 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:04:32Jahnschule2013MATTNER, Erikgesamt8.(654)1

00:05:33Preinschule2013BAYRAKTAR, Abdullahgesamt17.(452)2

00:07:11Preinschule2013WIES, Tamásgesamt25.(463)3

KINDER M7
00:04:08Preinschule2012UEBELAENDER, Lennardgesamt2.(647)1

00:04:21Jahnschule2012REIMANN, Nickgesamt5.(576)2

00:04:44Jahnschule2012KARLE, Leandrogesamt9.(578)3

00:05:03Preinschule2012PAUWELS, Finleygesamt12.(461)4

00:05:34Jahnschule2012AMSBERG, Davingesamt18.(592)5

KINDER W6
00:04:18Preinschule2013EGGENSTEIN, Evagesamt4.(454)1

00:05:12Preinschule2013PRULL, Sophiegesamt13.(462)2

00:05:36Jahnschule2013AMSBERG, Anikegesamt19.(573)3

00:05:43Jahnschule2013REDCHER, Stellagesamt20.(574)4

00:05:582013NEUMANN, Zoegesamt22.(644)5

00:06:21Preinschule2013FELDHAUS, Liljanagesamt23.(455)6

00:08:18Preinschule2013GÖRLITZ, Maileengesamt26.(456)7

KINDER W7
00:03:562012JUWIG, Lottagesamt1.(599)1

00:04:13BV Teutonia 1920 Lanstrop2012BARTSCH, Emiliagesamt3.(659)2

00:04:22Preinschule2012KREBS, Finjagesamt6.(459)3

00:04:24Jahnschule2012KUNST, Lisagesamt7.(579)4

00:04:50Jahnschule2012AUERBACH, Sophiegesamt10.(652)5

00:04:56Lippe Runners Werne2012FÜHRER, Linagesamt11.(646)6

00:05:19Jahnschule2012AUERBACH, Annagesamt14.(651)7

00:05:21Preinschule2012JOSCH, Lottagesamt15.(458)8

00:05:29Jahnschule2012FÜLLNER, Luisagesamt16.(589)9

00:05:53Preinschule2012SUFI, Amiragesamt21.(657)10

00:06:26Jahnschule2012KARLE, Anastasiagesamt24.(577)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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